

# E73 Holding ApS

Nyager 13  
7000 Fredericia

Årsrapport  
10. maj 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2020

Erik B. Schmidt  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** E73 Holding ApS  
Nyager 13  
7000 Fredericia

e-mailadresse: kontakt@e73.dk

CVR-nr: 40541985

Regnskabsår: 10/05/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt ejendomsadministration helt eller delvist gennem datterselskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for den aflagte regnskabsperiode udgør kr. 1.090.304.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 10. maj 2019 - 30. jun. 2020

|                                                                                                  | Note | 2019/20<br>kr.   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                                                                      |      | <b>-7.931</b>    |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                                                    |      | <b>-7.931</b>    |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er<br>anlægsaktiver ..... |      | 2.134.124        |
| Andre finansielle indtægter .....                                                                |      | 134.679          |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....                                                        |      | -1.326.526       |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                                            |      | -138.453         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                                          |      | <b>795.893</b>   |
| Skat af årets resultat .....                                                                     |      | 294.411          |
| <b>Årets resultat</b> .....                                                                      |      | <b>1.090.304</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                                           |      |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                                            |      | 0                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                                     |      | 1.534.134        |
| Overført resultat .....                                                                          |      | -443.830         |
| <b>I alt</b> .....                                                                               |      | <b>1.090.304</b> |

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

|                                                    | Note | 2019/20<br>kr.   |
|----------------------------------------------------|------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 2.405.372        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 392.456          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>2.797.828</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>2.797.828</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 3.472            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 477.504          |
| Tilgodehavende skat .....                          |      | 294.411          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>775.387</b>   |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 4.874            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>780.261</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>3.578.089</b> |

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

|                                                                                | Note | 2019/20<br>kr.   |
|--------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                   |      | 50.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....               |      | 1.534.134        |
| Overført resultat .....                                                        |      | -443.830         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                                 |      | <b>1.140.304</b> |
| Kreditinstitutter i øvrigt .....                                               |      | 1.074.498        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                    |      | 1.200.000        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>2.274.498</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 8.675            |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                          |      | 3.676            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 490              |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                    |      | 150.446          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>163.287</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                                          |      | <b>2.437.785</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                                                    |      | <b>3.578.089</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Efter sambeskatningsreglerne hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret